Территориальная избирательная комиссия
Ленинского района города Владимира

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2015 № 8

О  количестве  подписей,  необходимых  для
регистрации кандидатом в депутаты Совета народных
депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого
созыва

В соответствии со статьей 31 Закона Владимирской области от 13.02.2003

№  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Владимирской  области»,  Решением  Совета

народных  депутатов  города  Владимира  от  22.04.2015  №  81  «О  схеме

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных

депутатов  города  Владимира»  Территориальная  избирательная  комиссия

Ленинского  района  города  Владимира,  на  которую  возложены  полномочия

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1

— 6,

п о с т а н о в л я е т:

1.Установить необходимое для регистрации кандидатом в депутаты Совета

народных  депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  №  1,  число  подписей  в  поддержку

самовыдвижения кандидата — 81.

Количество подписей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата

по одномандатному избирательному округу № 1, не должно превышать 89.

2. Установить необходимое для регистрации кандидатом в депутаты Совета

народных  депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  №  2,  число  подписей  в  поддержку

самовыдвижения кандидата — 86.

Количество подписей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата

по одномандатному избирательному округу № 2, не должно превышать 94.

3. Установить необходимое для регистрации кандидатом в депутаты Совета

народных  депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  №  3,  число  подписей  в  поддержку

самовыдвижения кандидата — 86.

Количество подписей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата

по одномандатному избирательному округу № 3, не должно превышать 94.

4. Установить необходимое для регистрации кандидатом в депутаты Совета

народных  депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  №  4,  число  подписей  в  поддержку

самовыдвижения кандидата — 91.

Количество подписей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата

по одномандатному избирательному округу № 4, не должно превышать 100.

5. Установить необходимое для регистрации кандидатом в депутаты Совета

народных  депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  №  5,  число  подписей  в  поддержку

самовыдвижения кандидата — 79.

Количество подписей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата

по одномандатному избирательному округу № 5, не должно превышать 86.

6. Установить необходимое для регистрации кандидатом в депутаты Совета

народных  депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  №  6,  число  подписей  в  поддержку

самовыдвижения кандидата — 80.

Количество подписей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата

по одномандатному избирательному округу № 6, не должно превышать 88.

Председатель
избирательной комиссии                                                                  Г.А. Любишев

Секретарь
избирательной комиссии                                                                  А.А. Нефедова